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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

8. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
9.3.2019 - 10:40 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 ISAKOVIĆ, Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:58.38 ŠEGEL, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:58.38 ŠEGEL, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:03.90 ŠEGEL, Janja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:16.36 GOVEJŠEK, Nastja Nova Gorica 26.7.2008
Točk: FINA 2018

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

Odprto

1. VERRASZTÓ, Evelyn 89 Ferencvárosi Torna Club 2:03.27 769 Q 28.77 30.71 31.67 32.12
2. SZŐKE, Zita 03 Hsuvc 2:06.13 718 Q 29.14 32.00 33.14 31.85
3. ROGOZNIKOVA, Elizaveta 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:06.98 704 Q 29.31 32.29 32.79 32.59
4. ORIGLIA, Gioelemaria 96 FUTURA Club Prato 2:07.89 689 Q 29.60 32.04 33.31 32.94
5. MUZSNAY, Zsófia 03 Club: Egri Úszó Klub 2:08.23 683 Q 30.05 33.11 33.08 31.99
6. VISINI, Valentina 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:09.39 665 Q 30.05 32.87 33.45 33.02
7. FIORUCCI, Lucrezia 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:09.71 660 Q 29.85 32.79 33.82 33.25
8. BATTA, Orsolya 02 Hsuvc 2:09.75 660 Q 30.48 33.31 33.77 32.19
9. KAHVECIOGLU, Naz Duru05 Turkish Team 2:09.99 656 Q 30.78 33.02 33.69 32.50

10. OZGUR, Doga Nur 04 Turkish Team 2:10.44 649 Q 30.65 33.05 33.74 33.00
11. MARTINELLI, Giada 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:11.53 633 29.96 32.88 34.38 34.31
12. ABAY, Camile Miray 05 Turkish Team 2:11.58 633 Q 30.64 33.08 33.91 33.95
13. ZANOTTI, Silvia 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:11.97 627 30.53 33.14 34.17 34.13
14. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 2:12.18 624 Q 30.51 33.02 34.32 34.33
15. PRIMC, Tia 04 PK Ilirija Ljubljana 2:12.26 623 Q 31.07 33.58 34.16 33.45
16. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 2:13.16 610 31.08 33.78 34.42 33.88
17. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun Celje 2:13.27 609 Q 31.41 34.39 34.46 33.01
18. YAZICI, Ceyda 05 Turkish Team 2:13.63 604 Q 31.18 34.02 34.60 33.83
19. TANRIVERDI, Ece 04 Turkish Team 2:14.41 593 Q 31.60 33.78 34.29 34.74
20. TENTORIO, Martina 02 Nuoto Club Seregno 2:14.88 587 31.18 34.36 35.37 33.97
21. CAMPIONI, Chiara 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:15.54 579 31.47 34.24 35.83 34.00
22. ŠEGEL, Nuša 03 PK Fužinar Ravne 2:16.34 569 32.15 34.89 35.39 33.91
23. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:16.37 568 32.10 34.90 35.31 34.06
24. LOTRIČ, Maja 03 PK Triglav Kranj 2:16.88 562 32.01 34.30 35.74 34.83
25. KRETZ, Nicole 02 Schwimmverein FK Spittal 2:17.11 559 32.27 34.59 35.28 34.97
26. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun Celje 2:17.19 558 32.80 35.18 34.95 34.26
27. BRAGAGLIA, Greta 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:17.28 557 31.37 34.55 35.86 35.50
28. SICURINI, Sara 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:17.37 556 31.47 34.81 36.04 35.05
29. SEKAVČNIK, Taja 03 PK Fužinar Ravne 2:17.89 550 32.67 35.46 35.17 34.59
30. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 2:17.95 549 32.55 34.91 35.56 34.93
31. FILINA, Anastasia 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:17.99 548 31.51 33.88 36.31 36.29
32. CAKIROGLU, Beren 05 Turkish Team 2:18.08 547 31.06 34.82 36.15 36.05
33. SERIO, Laura 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:18.19 546 31.97 35.60 36.00 34.62
34. ANŽUR, Lara 00 PK Ilirija Ljubljana 2:18.38 544 32.41 35.53 35.32 35.12
35. ZABEV, Monika 02 PK Fužinar Ravne 2:20.16 523 32.66 35.52 36.29 35.69
36. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 2:20.18 523 33.20 36.07 36.23 34.68
37. HABIČ, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 2:20.94 515 32.48 36.24 36.39 35.83
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

38. BERTOCCHI, Giulia 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:21.30 511 32.24 36.45 36.95 35.66
39. TUDOR, Roberta Ioana 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:21.62 507 33.46 36.64 36.04 35.48
40. AKHMEDOVA, Sofia 05 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:21.84 505 32.26 36.24 37.37 35.97
41. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 2:23.50 488 33.65 36.88 35.83 37.14
42. BERGONZONI, Valentina 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:23.94 483 32.48 37.16 38.43 35.87
43. GULMINI, Agnese 04 De Akker Team 2:25.03 472 32.49 36.60 38.36 37.58
44. VACCHI, Beatrice 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:25.54 467 34.33 38.15 37.88 35.18
45. SILLETTI, Sophia Aurora 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:25.56 467 34.06 37.20 37.66 36.64
46. GOVONI, Olivia 05 De Akker Team 2:26.38 459 34.05 36.34 38.45 37.54
47. NUCIFORO, Elisa 05 ASD Azzurra Nuoto 2:26.40 459 32.35 36.11 38.90 39.04
48. MASINA, Giorgia 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:26.61 457 33.69 36.76 38.47 37.69
49. CONTILLIANO, Alice 07 Cus Ferrara 2:27.32 451 33.64 37.41 38.86 37.41
50. MIGLIO, Ilaria 05 ASD Azzurra Nuoto 2:30.25 425 33.95 37.99 39.66 38.65
51. RODOLFI, Anna 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:30.65 421 35.05 38.51 39.34 37.75
52. NARDIN, Mia 03 PK Koper 2:33.16 401 33.61 40.40 40.81 38.34
53. OKORN, Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 2:34.52 390 34.73 39.48 40.68 39.63
54. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 2:34.53 390 36.12 39.07 40.23 39.11
55. HAJDIN, Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 2:34.71 389 35.44 39.31 40.76 39.20
56. ČEHOVIN, Ema 04 PK Ajdovščina 2:37.55 368 34.57 39.25 42.14 41.59
57. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 2:45.01 320 36.48 42.34 44.26 41.93
58. GOVONI, Guia 08 Cus Ferrara 2:55.49 266 40.24 45.63 46.34 43.28

DSQ OZKAZANC, Sila 04 Turkish Team 2:10.62 29.97 32.70 33.96 33.99
SW 4.4 -

A women

1. VERRASZTÓ, Evelyn 89 Ferencvárosi Torna Club 2:03.27 769 Q 28.77 30.71 31.67 32.12
2. ORIGLIA, Gioelemaria 96 FUTURA Club Prato 2:07.89 689 Q 29.60 32.04 33.31 32.94
3. VISINI, Valentina 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:09.39 665 Q 30.05 32.87 33.45 33.02
4. FIORUCCI, Lucrezia 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:09.71 660 Q 29.85 32.79 33.82 33.25
5. MARTINELLI, Giada 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:11.53 633 29.96 32.88 34.38 34.31
6. ZANOTTI, Silvia 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:11.97 627 30.53 33.14 34.17 34.13
7. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:16.37 568 32.10 34.90 35.31 34.06
8. ANŽUR, Lara 00 PK Ilirija Ljubljana 2:18.38 544 32.41 35.53 35.32 35.12

B women

1. SZŐKE, Zita 03 Hsuvc 2:06.13 718 Q 29.14 32.00 33.14 31.85
2. MUZSNAY, Zsófia 03 Club: Egri Úszó Klub 2:08.23 683 Q 30.05 33.11 33.08 31.99
3. BATTA, Orsolya 02 Hsuvc 2:09.75 660 Q 30.48 33.31 33.77 32.19
4. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 2:12.18 624 Q 30.51 33.02 34.32 34.33
5. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 2:13.16 610 31.08 33.78 34.42 33.88
6. TENTORIO, Martina 02 Nuoto Club Seregno 2:14.88 587 31.18 34.36 35.37 33.97
7. ŠEGEL, Nuša 03 PK Fužinar Ravne 2:16.34 569 32.15 34.89 35.39 33.91
8. LOTRIČ, Maja 03 PK Triglav Kranj 2:16.88 562 32.01 34.30 35.74 34.83
9. KRETZ, Nicole 02 Schwimmverein FK Spittal 2:17.11 559 32.27 34.59 35.28 34.97
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, B women

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

10. SICURINI, Sara 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:17.37 556 31.47 34.81 36.04 35.05
11. SEKAVČNIK, Taja 03 PK Fužinar Ravne 2:17.89 550 32.67 35.46 35.17 34.59
12. FILINA, Anastasia 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:17.99 548 31.51 33.88 36.31 36.29
13. ZABEV, Monika 02 PK Fužinar Ravne 2:20.16 523 32.66 35.52 36.29 35.69
14. NARDIN, Mia 03 PK Koper 2:33.16 401 33.61 40.40 40.81 38.34
15. HAJDIN, Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 2:34.71 389 35.44 39.31 40.76 39.20

C women

1. ROGOZNIKOVA, Elizaveta 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:06.98 704 Q 29.31 32.29 32.79 32.59
2. KAHVECIOGLU, Naz Duru05 Turkish Team 2:09.99 656 Q 30.78 33.02 33.69 32.50
3. OZGUR, Doga Nur 04 Turkish Team 2:10.44 649 Q 30.65 33.05 33.74 33.00
4. ABAY, Camile Miray 05 Turkish Team 2:11.58 633 Q 30.64 33.08 33.91 33.95
5. PRIMC, Tia 04 PK Ilirija Ljubljana 2:12.26 623 Q 31.07 33.58 34.16 33.45
6. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun Celje 2:13.27 609 Q 31.41 34.39 34.46 33.01
7. YAZICI, Ceyda 05 Turkish Team 2:13.63 604 Q 31.18 34.02 34.60 33.83
8. TANRIVERDI, Ece 04 Turkish Team 2:14.41 593 Q 31.60 33.78 34.29 34.74
9. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun Celje 2:17.19 558 32.80 35.18 34.95 34.26

10. BRAGAGLIA, Greta 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:17.28 557 31.37 34.55 35.86 35.50
11. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 2:17.95 549 32.55 34.91 35.56 34.93
12. CAKIROGLU, Beren 05 Turkish Team 2:18.08 547 31.06 34.82 36.15 36.05
13. SERIO, Laura 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:18.19 546 31.97 35.60 36.00 34.62
14. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 2:20.18 523 33.20 36.07 36.23 34.68
15. HABIČ, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 2:20.94 515 32.48 36.24 36.39 35.83
16. AKHMEDOVA, Sofia 05 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:21.84 505 32.26 36.24 37.37 35.97
17. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 2:23.50 488 33.65 36.88 35.83 37.14
18. BERGONZONI, Valentina 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:23.94 483 32.48 37.16 38.43 35.87
19. GULMINI, Agnese 04 De Akker Team 2:25.03 472 32.49 36.60 38.36 37.58
20. GOVONI, Olivia 05 De Akker Team 2:26.38 459 34.05 36.34 38.45 37.54
21. NUCIFORO, Elisa 05 ASD Azzurra Nuoto 2:26.40 459 32.35 36.11 38.90 39.04
22. MASINA, Giorgia 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:26.61 457 33.69 36.76 38.47 37.69
23. MIGLIO, Ilaria 05 ASD Azzurra Nuoto 2:30.25 425 33.95 37.99 39.66 38.65
24. OKORN, Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 2:34.52 390 34.73 39.48 40.68 39.63
25. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 2:34.53 390 36.12 39.07 40.23 39.11
26. ČEHOVIN, Ema 04 PK Ajdovščina 2:37.55 368 34.57 39.25 42.14 41.59
27. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 2:45.01 320 36.48 42.34 44.26 41.93

DSQ OZKAZANC, Sila 04 Turkish Team 2:10.62 29.97 32.70 33.96 33.99
SW 4.4 -
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